

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Multifunkčné ihrisko  
Objekt:  
Objekt2 - Rozpocet

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Krivá  
  
Zhotoviteľ:  
Vavmatstav s.r.o  
  
Projektant:  
Ing.Arch. Damian Vizár  
  
Spracovateľ:

KS:  
Dátum: 29.09.2024  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:54555159  
IČ DPH:212173  
  
IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 82 293,11  |
| DPH základná<br>znížená | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|                         | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
|                         | 82 293,11   | 20,00%      | 16 458,62  |
| Cena s DPH              |             | v EUR       | 98 751,73  |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

|                   |                      |              |                        |
|-------------------|----------------------|--------------|------------------------|
| Stavba:           | Multifunkčné ihrisko | Dátum:       | 29.09.2024             |
| Objekt:           | Objekt2 - Rozpocet   | Projektant:  | Ing.Arch. Damian Vizár |
| Miesto:           |                      | Spracovateľ: |                        |
| Objednávateľ:     | Obec Krivá           |              |                        |
| Zhotoviteľ:       | Vavmatstav s.r.o     |              |                        |
| Kód dielu - Popis |                      |              | Cena celkom [EUR]      |

|                               |           |
|-------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu            | 82 293,11 |
| 5 - Podkladné vrstvy          | 21 134,47 |
| 991 - Športový povrch         | 21 594,44 |
| 992 - Mantinelový systém      | 24 652,76 |
| 993 - Príslušenstvo k ihrisku | 14 911,44 |

## ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko

Objekt: **Objekt2 - Rozpocet**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Krivá

Zhotoviteľ: Vavmatstav s.r.o

Dátum: 29.09.2024  
Projektant: Ing.Arch. Damian Vizár  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**82 293,11**

| D  | 5 | Podkladné vrstvy |                                                                                                |    |         |       | 21 134,47 |
|----|---|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 45 | K | 564521111        | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm                            | m2 | 824,400 | 0,58  | 478,15    |
| 46 | M | 5833116600       | Kamenivo drvené drobné 0-4 mm                                                                  | t  | 60,000  | 19,52 | 1 171,20  |
| 47 | K | 564531111        | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.100 mm                           | m2 | 826,000 | 0,65  | 536,90    |
| 48 | M | 5834338300       | Kamenivo drvené hrubé 16-32 mm                                                                 | t  | 112,680 | 17,91 | 2 018,10  |
| 49 | K | 564752111        | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 150 mm                 | m2 | 826,000 | 10,26 | 8 474,76  |
| 85 | K | 564791111.S      | Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm - vyrovnanie pozemku | m3 | 121,520 | 51,95 | 6 312,96  |
| 50 | K | 998222011        | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu  | t  | 515,000 | 2,73  | 1 405,95  |
| 51 | K | 998222094        | Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m     | t  | 515,000 | 1,43  | 736,45    |

|    |     |                 |                                |    |         |       |           |
|----|-----|-----------------|--------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| D  | 991 | Športový povrch |                                |    |         |       | 21 594,44 |
| 52 | K   | 594001          | umelý trávnik multifunkčný D+M | m2 | 815,500 | 26,48 | 21 594,44 |

| D  | 992 | Mantinelový systém |                                                                 |    | 24 652,76 |        |           |
|----|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 53 | K   | 604001             | malý hliníkový stĺpik H profil dl 900, D+M                      | ks | 19,000    | 46,34  | 880,46    |
| 54 | K   | 604002             | veľký hliníkový stĺpik H profil dl 3000 D+M                     | ks | 29,000    | 99,31  | 2 879,99  |
| 55 | K   | 604003             | kotevná platňa do základu D                                     | ks | 48,000    | 10,69  | 513,12    |
| 56 | K   | 604004             | kotevná platňa stĺpika D+M                                      | ks | 48,000    | 15,89  | 762,72    |
| 57 | K   | 604005             | spodný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M                        | ks | 32,000    | 33,20  | 1 062,40  |
| 58 | K   | 604006             | spodný Al profil osadzovací dl. 2000 D+M                        | ks | 2,000     | 23,47  | 46,94     |
| 59 | K   | 604006.1           | spodný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M                        | ks | 4,000     | 23,48  | 93,92     |
| 60 | K   | 604008             | spodný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M                        | ks | 2,000     | 20,00  | 40,00     |
| 61 | K   | 604009             | vrchný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M                        | ks | 32,000    | 34,00  | 1 088,00  |
| 62 | K   | 604010             | vrchný Al profil osadzovací dl. 2000 D+M                        | ks | 2,000     | 23,48  | 46,96     |
| 63 | K   | 604010.1           | vrchný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M                        | ks | 4,000     | 23,48  | 93,92     |
| 64 | K   | 604012             | vrchný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M                        | ks | 2,000     | 19,57  | 39,14     |
| 65 | K   | 604013             | mantinelový plastový profil dutý dl.2540 - 6 ks/ modul x 42 D+M | ks | 192,000   | 65,00  | 12 480,00 |
| 66 | K   | 604016             | mantinelový plastový profil dutý dl.2150 - 6 ks/ modul x 2 D+M  | ks | 12,000    | 39,00  | 468,00    |
| 67 | K   | 604014             | mantinelový plastový profil dutý dl.1590 - 6ks/ modul x 4 D+M   | ks | 24,000    | 45,66  | 1 095,84  |
| 68 | K   | 604016.1           | mantinelový plastový profil dutý dl.1190 - 6 ks/ modul x 2 D+M  | ks | 12,000    | 39,14  | 469,68    |
| 69 | K   | 604017             | ochranná sieť 5100 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M         | ks | 11,000    | 106,97 | 1 176,67  |
| 70 | K   | 604018             | ochranná sieť 2500 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M         | ks | 10,000    | 63,92  | 639,20    |
| 71 | K   | 604019             | ochranná sieť 1550 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M         | ks | 4,000     | 40,50  | 162,00    |
| 72 | K   | 604020             | ochranná sieť 4300 x 900, oko 5x5cm, polyetylenová D+M          | ks | 2,000     | 40,50  | 81,00     |
| 73 | K   | 604021             | plastová krytka stĺpová D+M                                     | ks | 48,000    | 3,90   | 187,20    |
| 74 | K   | 604022             | plastová krytka bočná D+M                                       | ks | 96,000    | 3,60   | 345,60    |

|   |     |                         |           |
|---|-----|-------------------------|-----------|
| D | 993 | Príslušenstvo k ihrisku | 14 911,44 |
|---|-----|-------------------------|-----------|

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 75 | K   | 594002 | vyznačenie a zhotovenie čiar tenis,volejbal,futbal D+M                  | m   | 292,550  | 4,50         | 1 316,48          |
| 76 | K   | 704001 | tenisové stlpiky hliníkové so sieťou D+M                                | set | 1,000    | 867,20       | 867,20            |
| 77 | K   | 704002 | volejbalové stlpiky hliníkové so sieťou D+M                             | set | 1,000    | 983,78       | 983,78            |
| 78 | K   | 704003 | futbalové bránky hliníkové so sieťou D+M                                | ks  | 2,000    | 1 103,85     | 2 207,70          |
| 79 | K   | 704004 | streetbalové stojany D+M                                                | ks  | 2,000    | 863,14       | 1 726,28          |
| 80 | K   | 704005 | osvetlenie - 4 reflektory,4 stlpy, rozvadzač, bez rozvodov a prípojky D | set | 1,000    | 7 810,00     | 7 810,00          |